
Městská část Praha 17 
Doručeno: 22.01.2018 
ÚMČP17 001283/2018/OHOS/Pich 

  

Městská část Praha 17 
Úřad městské části 
Ž a k i i s k é h o 2 9 ! / l 2 b 
163 00 Praha - Řepy 

mcl7es6b49d931 

V Praze, dne 19.1.2018 

žadatel: 

Žádost o poskytnuti informací dle zákona o svobodném přístupu k informacím 

elektronicky 

Žadatel tímto Městskou část Praha 17, IČ: 00231223. se sídlem Žalanského 29I / I2b . 163 00 Praha -
Řepy, jakožto povinnou osobu ve smyslu ust. § 2 odst. I zákona č. 106/1999 Sb.. o svobodném 
přístupu k infonnacím, v platném znění (dále jen ..zákon o svobodném přístupu k informacím"), žádá 
o poskytnutí informací t\'kajících se veřejné soutěže - Výběr provozovatele Víceúčelového 
sportovního centra Na Chobotě (dále jen „Veřejná soutěž"), a to konkrétně o poskytnutí: . 

• protokolu či j iného zápisu o oievřeni obálek s nabídkami ve .smyslu ust. či. 13.. odíst. 13.2. 
podmínek Veřejné soutěže o nejvhodnější nabídku (dále jen ..Podmínky"); 

• protokolu či j iného zápisu zjednání komise o úplnosti nabídek ve smyslu ust. čl. 13., odst. 
13.6. Podmínek; 

• protokolu čí jiného zápisu o provedení předběžného hodnocení ve smyslu ust. čl. 14., odst. 
14.1. Podmínek, včetně vyhodnocení pořadí prvních 5 nejlépe vyhovujících nabídek; 

• protokolů či jiných zápisů o průběhu druhého kola Veřejné soutěže, t j . rozhovorů mezi 
Městskou částí Praha 17 a 5 účastníků druhého kola Veřejné soutěže; 

• protokolu či j iného zápisu o provedení hodnocení nabídek uchazečů, kteří postoupili do 
druliého kola Veřejné soutěže, ve smyslu ust. čl. 1.5. odst. 15.2. Podmínek; 

• nabídky společnosti Inflnit s.r.o.. IČ: 279 04 989. se sídlem Jablonského 639/4, 170 00 
Praha 7 Holešovice, včetně veškerých přiloh, resp. částí této nabídky, které nejsou 
předmětem obchodního tajemství a které nejsou předmětem v<jimky omezeni práva na 
informace dle ust. § 11 odst. 2 písm. a) zákona o svobodném přístupu k informacím. 

Předmětné informace žadatel žádá zaslal do své datové schránky, příp. na e-mailovou adresu 



MĚSTSKÁ CAST PRAHA 17 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

Vaše značka Naše značka 
Č.j.:ÚMČP17001283/2018 

Vyřizuje / linka 
Mgr.Daniel Černý. 

Datum 
29.1.201Í 

Žádost o sdělení informace 

Oznamujeme Vám, že v souladu s ustanovením § 14 odst.7 písm. b zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, se prodlužuje lhůta pro vyřízení Vaší 
žádosti o 10 dní. O vyřízení Vaší žádosti budete následně informováni. 

Mgr. D, 

Městská část Praha 17, Úřad městské části, Zalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 -
Tel: +420 234 683 111, e-mail: podatelna(a),prahal 7.cz 

Repy 



MĚSTSKÁ CAST PRAHA 17 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

Vaše značka Naše značka 
Č.j.:ÚMČP17001283/2018 

Vyřizuje / linka 
Mgr.Daniel Černý 

Datum 
12.2.2018 

Žádost o sdělení informace 

K Vaší žádosti o sdělení informace ze dne 19.1.2018 sdělujeme, že této žádosti vyhovujeme 
pouze částečně. V příloze zasíláme požadované protokoly o průběhu veřejné soutěže - Výběr 
provozovatele Víceúčelového sportovního centra Na Chobotě. 
Pokud se jedná o poskytnutí předložené nabídky společností Infínit s.r.o., IČ: 27904989, se 
sídlem Jablonského 639/4, 170 00 Praha 7, ve veřejné soutěži na výběr provozovatele 
Víceúčelového sportovního centra Na Chobotě, sdělujeme, že z důvodu zjištění, zda 
poskytnutím informace by nedošlo z naší strany k porušení § 9 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, jsme byli nuceni si vyžádat 
stanovisko dotčené výše uvedené společnosti o tom, zda poskytnutím požadované informace 
by nedošlo k ohrožení nebo vyzrazení obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění zákona č. 460/2016 Sb. Jak vyplývá z přiložené kopie stanoviska 
uvedené společnosti ze dne 26. 1. 2018, požadovaná informace obsahuje skutečnosti, které jsou 
předmětem obchodního tajemství podle citovaného zákonného ustanovení. Z tohoto důvodu 
Vám nelze požadovanou informaci poskytnout, aniž by došlo z naší strany k porušení zákona. 

Mgr. Daniel Cemý 

Příloha: 
Protokoly z jednání komise 
Stanovisko společností Infmit s.r.o., IČ: 27904989, Jablonského 639/4, 170 00 Praha 7, ve věci 
obchodního tajemství 

Městská část Praha 17, Úřad městské části, Zalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 - Repy 
Tel: +420 234 683 111, e-mail: podatelna(a).Drahal 7.cz 




